Pardavėjas), toliau kartu vadinamos ,,Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi 2024 m. sausio 12 d. Prekių viešojo pirkimo–pardavimo  
sutartimi Nr. DPS-30 (toliau - Sutartis) sudarė šį Susitarimą ir susitarė:

1. P a k e i s t i 2024 m. sausio 12 d. sutarties Nr. DPS-30 Specialiosios dalies 2.1 papunktį:
Pradinės sutarties vertė 1 113 570,98 Eur (vienas milijonas šimtas trylika tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt eurų 98 ct) be pridėtinės vertės 

mokesčio  (toliau – PVM) ir 1 347 420,89 Eur (vienas milijonas trys šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 89 ct) su PVM. 
Bendra užstato vertė 3423,70 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt trys eurai 70 ct).  Pradinės sutarties vertė su užstatu 1 350 844,59 Eur 
(vienas milijonas trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt keturi eurai 59 ct).
2. P a k e i s t i 1 priedo 32 eilutę ir įtraukti taros mokestį bei pakoreguoti bendrą Sutarties sumą į  1 350 844,59 Eur: 

32. Gira (0,5 l)

tamsi ruginė gira, 250 ml arba 
500 ml pakuotėse, atitinkanti 
reikalavimus, nustatytus 
Nealkoholinių gėrimų, giros ir